

Årsredovisning

Svensk inredningsarkitektur AB

559195-0810

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristin Firlé Östberg, Verkställande direktör
2024-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Svensk inredningsarkitektur, IA, driver på utveckling i branschen och skapar debatt om ämnet inredningsarkitektur och professionen inredningsarkitekt.

Fokus för IA har alltid varit hållbarhet i inredningsbranschen och genom det Vinnovafinansierade projektet Hållbar interiör kommer en stor del av innehållet kring hållbarhetsfrågor. Under Q4 rekryterade en ny redaktör för sidan med en tydlig hållbarhetsprofil.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

IA, har som många andra påverkats av av lågkonjunktur i fastighets- och mediabranschen. Arbetslösheten bland inredningsarkitekter har ökat under året och marginalerna för alla företag i inredningsbranschen har minskat. Detta har lett till minskade intäkter från våra sponsorer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	140	240	280	528
Resultat efter finansiella poster	18	60	8	20
Soliditet %	90	43	19	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade intäkter till följd av lågkonjunkturen i fastighets- och mediabranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 726	47 419
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		47 419	-47 419
- Årets resultat			10 901
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 146	10 901

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 146
<i>Årets resultat</i>	<i>10 901</i>
<i>Summa</i>	<i>64 047</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	64 047
<i>Summa</i>	<i>64 047</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	140 000	240 000
Övriga rörelseintäkter	110 000	130 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	250 000	370 193
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-220 000	-297 230
Övriga externa kostnader	-11 508	-13 239
Summa rörelsekostnader	-231 508	-310 469
Rörelseresultat	18 492	59 724
Finansiella poster		
Ränteintäkter	26	0
Räntekostnader	-139	-3
Summa finansiella poster	-113	-3
Resultat efter finansiella poster	18 379	59 721
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 623	0
Summa bokslutsdispositioner	-4 623	0
Resultat före skatt	13 756	59 721
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 855	-12 302
Årets resultat	10 901	47 419

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	125 000
Övriga fordringar	47 449	33 264
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>47 449</i>	<i>158 264</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	84 075	82 524
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>84 075</i>	<i>82 524</i>
Summa omsättningstillgångar	131 524	240 788
SUMMA TILLGÅNGAR	131 524	240 788

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 146	5 726
Årets resultat	10 901	47 419
<i>Summa fritt eget kapital</i>	64 047	53 145
Summa eget kapital	114 047	103 145
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 623	0
Summa obeskattade reserver	4 623	0
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	100 000
Leverantörsskulder	0	13 750
Skatteskulder	2 854	13 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	12 854	137 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	131 524	240 788

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Lisa Illiminsky, Klok Ekonomi i Uppland AB

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Kristin Firle Östberg
Kristin Firle Östberg
Verkställande direktör
2024-05-29

Sascha Firle
Sascha Firle
Vice VD
2024-05-29